Kahvena loodusala veerežiimi taastamise ehitusprojekt (Töö nr 25/5299) 

2. Projekt koostati alale pindalaga 406,9 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 

4.1. nimetatud tasust (33,84 €/ha), mis on 23,69 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 406,9 x 23,69 = 9 639,46 eurot (üheksa tuhat kuussada kolmkümmend 

üheksa eurot ja nelikümmend kuus eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Nõuetekohane projekt esitati Tellijale 22.12.2025, mis on 7 päeva hiljem, kui lepingus määratud 

töö esitamise tähtaeg (15.12.2025). Vastavalt Lepingu punktile 3.6 on tähtaja ületamisel 

Projekteerija kohustatud Tellijale maksma leppetrahvi Lepingu punktis 4.1 määratud Projekteerija 

antud etapi tasust 0,15% iga viivitatud päeva eest. 

Leppetrahvi suurus on 9 639,46 x 0,0015 x 7 = 101,21 eurot (sada üks eurot ja kakskümmend üks 

eurosenti). Tellija arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija       Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /    / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Erki Vaguri 

RMK looduskaitseosakond OÜ Inseneribüroo STEIGER